0168-12XX

KneMMHble KONoOKU C N30JIMPYyHOLLNMN
neperoponokKamMmm > [MaHesbHbIE npoxoaHblie
KJIEMMHbIE KOJIO KN

—— =
Bl B 5 77 = 4% 11
DINKLE |

Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykKTa
Pitch: 8.5mm , M3.5, 300V, 20A

Obuwasn nHgpopmaumsa o NPoayKTe

KpaTkoe onncaHune
KaTeropusa npoaykTta
War (Mm)

LiseT

Crnocob nogksto4yeHuns
Twn cpukcaTopa

YpoBeHb

NHpopMmaLuma o maTepuranax

N30n9UNOHHBIN MaTepuan

pynna n3onsaunoHHbIX MaTepuasos

Knacc orHecTomnkocTu, B cooTBeTCcTBUM ¢ UL94
MaTepunan NpoBoAHMKA

MoKpbITUE MOBEPXHOCTWN MPOBOAHNKA

Barrier terminal blocks , Screw connection
Panel Feed Through Terminal Blocks
8.5
Black(default)

Screw connection
With mounting flange

Single level

PBT

llla

\{¢)
Copper Alloy

Tinned
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NHdopMaLma o maTepurnanax

HoMWHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)

HoMuHanbHoe Hanps>xeHune (111/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHnune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (11/2) (kKV)

HoMuHanbHOe nMmnysnbcHoe Hanps>xeHune (111/2)
(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(KV)

CeyeHune XeCTKoro npoBogHMKa, MUH (MM?2)
CeyeHmne XeCTKoro npoBoAgHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoaHMKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

2 XXeCTKUX NPOBOAHNKa OANHAKOBOIr0 CeYeHus,
MaKcC. (MM?)

2 rnbKMx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOIr0 Ce4YeHns ,
MaKcC. (MM?)

Pe3bba

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONAWMHA X LUNPUHA)
(MMm)

Pa3mep kKpecToobpa3HOM OTBEPTKMU
HoMnHanbHbIN KPYTAWNA MOMEHT (HmMm)

PeKoMeHO0BaHHbIN KPYTALWMNA MOMEHT 3aTSXKU.
MwuH (Hm)

PeKOMeHO0BaHHbIN KPYTALWMNA MOMEHT 3aTSXKU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4Yyeckmne gaHHble - IEC

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL I'pynna B)
(V)

HomuHaneHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)
MwuH.xecTkunin nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkun nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
MuH. rnbkuin nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
Makc. rmbkunim nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL

OKpyXxatoLlaa cpena n 6e30nacHoOCTb
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Delight Through Connections

32
630
600
400

0.34
0.34

2.5

M3.5
0.8x4.0

PH2

0.5

300

20
22
12
22
12
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Delight Through Connections

3aaHada 3awmTa pyk (OA nan HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 130
Pabo4aa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40
Pa3peweHunsa UL
HOvana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 22~12
HomunHanbHoe Hanpsa>xeHue (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIM TOK (rpynna B) (A) 20
Pa3speweHuna CUL
IOwnanas3oH nposoaos (rpynna B) (AWG) 22~12
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A) 20
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